
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes  

teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2023. gada 22. augustā                                                                                         Nr. 7 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Valdis Maslovskis 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole  

 

Sēdē piedalās deputāti: Modris Karpovs (sēdē piedalās attālināti), Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne 

 

nepiedalās deputāts: Oļegs Agafonovs – atvaļinājums 

  

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas tehniskais projektu vadītājs Mareks Gabrišs, 

nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste Aina Poikāne, 

nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas inženierkomunikāciju piesaistes galvenais speciālists 

Arturs Isakovičs, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, 

finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists Māris Kulešs, informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītājs Toms Vorkalis, Zilupes pilsētas pārvaldes vadītājs Vitālijs Vaļdens 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par pārstāvja iecelšanu projektā "Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām". 

2. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

3. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

4. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010080021 ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 68010080021 Latgales ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 

0,5286 ha platībā, apbūves tiesību izsoli. 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

atsavināšanai. 

7. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 700 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0658, Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

9. Par nekustamā īpašuma ½ domājamās daļas no zemes vienības 1132 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6801 006 0282, Latgales iela 196, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības "Ezerloki", Istras pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 

68700050130, 0,96 ha platībā, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68940060045, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības "Augstkalni", Strakivi, Pildas 

pagasts, Ludzas novads, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, Ludza, Ludzas novads, pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma "Lejas efejas", Briģu pagasts, Ludzas novads, izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma maiņu. 

17. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 23. septembra sēdes 

lēmumā "Par Ludzas novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu" (protokols Nr.8, 67.§). 

18. Par grozījumiem Nr.2 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam. 

19. Par Ludzas novada domes 2023. gada 23. februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 

"Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā" precizēšanu. 

20. Par Ludzas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

21. Par 27.04.2023. domes lēmuma Nr.316 "Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu" papildināšanu. 

22. Par siltumenerģijas ražošanas, pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu 

Ludzas novada Malnavas pagastā. 

23. Par siltumenerģijas ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas 

novada Rundēnu pagastā. 

24. Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā 

"Raipole"  Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole. 

25. Par siltumapgādes tarifa apstiprināšanu SIA "Zilupes LTD". 

26. Par naudas līdzekļu ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Zilupes LTD" 

pamatkapitālā apkures katla iegādei. 

27. Par naudas līdzekļu ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Zilupes LTD" 

pamatkapitālā asenizācijas mašīnas tvertnes iegādei. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

28. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

29. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

30. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

31. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

32. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

33. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

34. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

35. Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 "Grozījumi Ludzas novada domes 2023. gada 26. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 "Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023. gadam"" apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

36. Par SIA "LATVIJAS ZAĻAIS PUNKTS" līguma noslēgšanu ar Ludzas novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS" par ražotāju 

paplašinātās atbildības sistēmas īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem atkritumu 

apsaimniekošanai. 

37. Par Ludzas novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas ieviešanu. 

 

 

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

    Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

  

 

Sēdes vadītājs Valdis Maslovskis informē par priekšlikumu papildināt izsludināto 

sēdes darba kārtību ar 2 (diviem) papildus darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par 

papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums par komitejas sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

    Nolemj: Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar 2 (diviem) papildus 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

darba kārtības jautājumiem: 

1. "36. Par SIA "LATVIJAS ZAĻAIS PUNKTS" līguma 

noslēgšanu ar Ludzas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA 

"LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS" par ražotāju paplašinātās 

atbildības sistēmas īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem 

atkritumu apsaimniekošanai". 

2. "37. Par Ludzas novada pašvaldības energopārvaldības 

sistēmas ieviešanu". 

 

 

1.§ 

Par pārstāvja iecelšanu projektā "Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām" 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pārstāvja 

iecelšanu projektā "Veidojam Eiropu kopā ar vietējām 

pašvaldībām"". 

 

 

2.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

3.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010080021 ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 68010080021 Latgales ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 0,5286 

ha platībā, apbūves tiesību izsoli 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010080021 ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010080021 Latgales 

ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 0,5286 ha platībā, apbūves 

tiesību izsoli". 

 

 

5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma zemes vienības 700 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0658, Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma zemes vienības 700 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 001 0658, Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma ½ domājamās daļas no zemes vienības 1132 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6801 006 0282, Latgales iela 196, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma ½ domājamās daļas no zemes vienības 1132 

m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 006 0282, Latgales iela 

196, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma zemes vienības "Ezerloki", Istras pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma zemes vienības "Ezerloki", Istras pagasts, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 

68700050130, 0,96 ha platībā, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) ar kadastra 

apzīmējumu 68700050130, 0,96 ha platībā, Mežvidu pagasts, 

Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68940060045, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68940060045, Salnavas pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības "Augstkalni", Strakivi, Pildas 

pagasts, Ludzas novads, atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības "Augstkalni", 

Strakivi, Pildas pagasts, Ludzas novads, atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu". 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, Ludza, Ludzas novads, pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, Ludza, Ludzas novads, 

pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma "Lejas efejas", Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma "Lejas efejas", Briģu pagasts, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma maiņu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Aivars Meikšāns, Valdis Maslovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma maiņu". 

 

 

17.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 23. septembra sēdes 

lēmumā "Par Ludzas novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu" (protokols Nr.8, 67.§) 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 23. 

septembra sēdes lēmumā "Par Ludzas novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu" 

(protokols Nr.8, 67.§)". 

 

 

18.§ 

Par grozījumiem Nr.2 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam 

Ziņo: Arturs Isakovičs – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas inženierkomunikāciju 

piesaistes galvenais speciālists 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Nr.2 Ludzas novada pašvaldības autoceļu 

programmā 2023. gadam". 

 

 

19.§ 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 23. februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 

"Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā" precizēšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada domes 2023. gada 23. februāra saistošo noteikumu 

Nr.3/2023 "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā" 

precizēšanu". 

 

 

20.§ 

Par Ludzas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu" ar labojumiem. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

 

 

21.§ 

Par 27.04.2023. domes lēmuma Nr.316 "Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu" papildināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis 

 Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

27.04.2023. domes lēmuma Nr.316 "Par Ludzas novada 

pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu" papildināšanu". 

 

 

22.§ 

Par siltumenerģijas ražošanas, pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu 

Ludzas novada Malnavas pagastā 

Ziņo: Māris Kulešs – finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis 

 Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

siltumenerģijas ražošanas, pārvaldes, sadales un tirdzniecības 

tarifa apstiprināšanu Ludzas novada Malnavas pagastā". 

 

 

23.§ 

Par siltumenerģijas ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas 

novada Rundēnu pagastā 

Ziņo: Māris Kulešs – finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

siltumenerģijas ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa 

apstiprināšanu Ludzas novada Rundēnu pagastā". 

 

 

24.§ 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā 

"Raipole"  Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole 

Ziņo: Māris Kulešs – finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 

dzīvojamā mājā "Raipole"  Ludzas novada Nirzas pagastā, 

Raipole". 

 

 

25.§ 

Par siltumapgādes tarifa apstiprināšanu SIA "Zilupes LTD" 

Ziņo: Vitālijs Vaļdens – Zilupes pilsētas pārvaldes vadītājs 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

siltumapgādes tarifa apstiprināšanu SIA "Zilupes LTD"". 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

26.§ 

Par naudas līdzekļu ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Zilupes LTD" 

pamatkapitālā apkures katla iegādei 

Ziņo: Vitālijs Vaļdens – Zilupes pilsētas pārvaldes vadītājs 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par naudas 

līdzekļu ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"Zilupes LTD" pamatkapitālā apkures katla iegādei". 

 

 

27.§ 

Par naudas līdzekļu ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Zilupes LTD" 

pamatkapitālā asenizācijas mašīnas tvertnes iegādei 

Ziņo: Vitālijs Vaļdens – Zilupes pilsētas pārvaldes vadītājs 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par naudas 

līdzekļu ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"Zilupes LTD" pamatkapitālā asenizācijas mašīnas tvertnes 

iegādei". 

 

 

28.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

29.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

30.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

31.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

32.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

33.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

34.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

35.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 "Grozījumi Ludzas novada domes 2023. gada 26. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 "Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023. gadam"" apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste 

Izsaka viedokli: Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr.__/2023 "Grozījumi Ludzas novada domes 2023. 

gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 "Par Ludzas 

novada pašvaldības budžetu 2023. gadam"" apstiprināšanu" ar 

labojumiem. 

 

 

36.§ 

Par SIA "LATVIJAS ZAĻAIS PUNKTS" līguma noslēgšanu ar Ludzas novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS" par ražotāju 

paplašinātās atbildības sistēmas īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem atkritumu 

apsaimniekošanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai papildus darba kārtības jautājumu 

"Par SIA "LATVIJAS ZAĻAIS PUNKTS" līguma noslēgšanu 

ar Ludzas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS" par ražotāju paplašinātās atbildības 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

sistēmas īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem atkritumu 

apsaimniekošanai" ar labojumiem. 

 

 

37.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas ieviešanu 

Ziņo: Mareks Gabrišs – attīstības un plānošanas nodaļas tehniskais projektu vadītājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

  Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai papildu darba kārtības jautājumu "Par 

Ludzas novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas 

ieviešanu". 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:51 

 

 

Sēdes vadītājs                         Valdis Maslovskis 

                                                                                                                                

 

Sēdes protokolētāja                                                                                    Inese Kamzole 


